Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 02 25 99 no Plano de Atividades Mais Relevantes no projeto no

zozs/A/zz, para a efeito foi emitida a Proposta de Cablmenta no 420 de 27 de março corrente,

no valor de € 40 500,00 (quarenta mil e quinhentos euros), acrescida de IVA à taxa legal em

vigor.

MC, 27 março 2025

A TéÉÍca Superí

Sandra Ferreira